KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 11 (23) Października 1858 Roku.

№ 281.

Jutro, ŚŚ. Jana Kant; i Rafała.

W Niedzielę jutrzejszą, Akademia Duchowna Rzymsko-Katolicka Warszawska, w Kościele XX. Franciszkanów, obchodzić będzie uroczystość swego Patrona Świętego JANA-Kantego, z Kazaniami i Odstępem zupełnym, nadanym jej od ś. p.